
UCHWAŁA NR XLVII/611/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/224/2005 Rady Miasta Sandomierza z dnia 15 czerwca 
2005r. w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Sandomierzu.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jt. Dz.U. 
2016.446 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXV/224/2005 Rady Miasta Sandomierza z dnia 15 czerwca 2005r. w sprawie 

nadania nazw ulicom w mieście Sandomierzu ( Dz. Urz. Woj. Święt. z 2005r. nr 226 poz. 2704 ) 

wprowadza się następujące zmiany:

1) punkt 1 otrzymuje brzmienie:
 Nadaje się nazwy nowym ulicom w mieście Sandomierzu:

- ulica Boczna - drodze nr ewid. 1647/5 i cz. nr 1880 w obrębie Prawobrzeżnym, biegnącej 
w kierunku południowym i zachodnim od ulicy Bosmańskiej,

- ulica Masztowa - drodze nr ewid. 2212 w obrębie Prawobrzeżnym, biegnącej w kierunku 
południowym od ulicy Bosmańskiej,

- ulica Dobra - drodze nr ewid. 338 w obrębie Mokoszyn, biegnącej w kierunku wschodnim od 
ulicy Długiej,

- ulica Stara Prochownia - drodze nr ewid. 1151, biegnącej od ulicy Adama Mickiewicza 
w kierunku północnym wzdłuż granicy z wsią Chwałki,

- ulica Aleksego Tkacza - drodze obejmującej działki nr ewid. 977/9, 977/10, biegnącej 
w kierunku południowym od ulicy dr Aleksandra Dobkiewicza,

- ulica Adama Asnyka - drodze obejmującej działki nr ewid. 159/31, 159/43, 159/21 i części dz. 
nr ewid. 159/22 i 159/49 w obrębie Poscaleniowym, biegnącej w kierunku północnym od ulicy 
Leona Frankowskiego,

- ulica Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego - drodze obejmującej działki nr ewid. 174/17, 
176/22, 177/4, 182/2, i części nr ewid. 176/12 w obrębie Poscaleniowym, biegnącej w kierunku 
północnym od ulicy Leona Frankowskiego do ulicy Władysława Reymonta,

- ulica Aleksandra Fredry - drodze obejmującej działki nr ewid. 684/3 i 685/6 w obrębie 
Poscaleniowym, biegnąca w kierunku południowym od ulicy Leona Frankowskiego,

- ulica Cypriana Kamila Norwida - drodze obejmującej działki nr ewid. 182/6 w obrębie 
Poscaleniowym, biegnąca w kierunku północnym od ulicy Adama Mickiewicza,

- ulica Apolinarego Knothe - drodze obejmującej działki nr ewid. 111/11, 113/4 w obrębie 
Poscaleniowym, biegnąca w kierunku północnym od ulicy Adama Mickiewicza,

- ulica Leopolda Staffa - drodze obejmującej działki nr ewid. 159/13, 159/12, 162/6 w obrębie 
Poscaleniowym, biegnąca w kierunku wschodnim od ulicy Adama Asnyka,

- ulica Bolesława Leśmiana - drodze obejmującej działki nr ewid. 156/24, 167/1, 167/5, 168/24 
i części nr ewid. 159/21 w obrębie Poscaleniowym, przecinająca ulicę Adama Asnyka 
w kierunku wschodnim.

2) uchyla się punkt 2 chwały.

Id: 9549C2A2-1DBF-45A1-B79F-4CEA88F427FF. Uchwalony Strona 1



3) uchyla się punkt 3 uchwały.

§ 2. 

Przebieg ulic przedstawiono na załącznikach graficznych do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Piotr Chojnacki

Id: 9549C2A2-1DBF-45A1-B79F-4CEA88F427FF. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/611/2017

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 26 września 2017 r.

Id: 9549C2A2-1DBF-45A1-B79F-4CEA88F427FF. Uchwalony Strona 1



ul. Dobra

u
l. D

łu
g
a

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/611/2017

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 26 września 2017 r.

Id: 9549C2A2-1DBF-45A1-B79F-4CEA88F427FF. Uchwalony Strona 1



u
l. S

ta
ra

P
ro

c
h

o
w

n
ia

ul. Adama Mickiewicza

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/611/2017

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 26 września 2017 r.

Id: 9549C2A2-1DBF-45A1-B79F-4CEA88F427FF. Uchwalony Strona 1



ul. dr. Aleksandra Dobkiewicza

u
l.

A
le

k
s
e
g

o
T

k
a
c
z
a

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVII/611/2017

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 26 września 2017 r.

Id: 9549C2A2-1DBF-45A1-B79F-4CEA88F427FF. Uchwalony Strona 1



ul. Adama Mickiewicza

ul. .Leona Frankowskiego

u
l.K

.I.G
a
łc

z
y
ń

s
k
ie

g
o

ul. Władysława Reymonta

u
l.

A
.F

re
d

ry

u
l. C

.K
. N

o
rw

id
a

ul. B.Leśmiana

ul. L. Staffa

u
l.

A
d

a
m

a
A

s
n

y
k
a

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/611/2017

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 26 września 2017 r.

Id: 9549C2A2-1DBF-45A1-B79F-4CEA88F427FF. Uchwalony Strona 1



ul. Adama Mickiewicza

u
l.

A
. 
K

n
o

th
e

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVII/611/2017

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 26 września 2017 r.

Id: 9549C2A2-1DBF-45A1-B79F-4CEA88F427FF. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana Uchwały Nr XXV/224/2005 Rady MIasta Sandomierza z dnia 15 czerwca 2005 roku w sprawie

nadania nazw ulicom w mieście Sandomierzu w zakresie nazw ulic projektowanych w miejscowych planach

zagospodarowania przestrzennego spowodowana jest wprowadzeniem zmian w planach zagospodarowania

przestrzennego osiedla „Gołębice III”, osiedla „Ożarowska” i osiedla „Okrzei”, w których zmieniono

przebieg projektowanych ciągów komunikacyjnych.

Ponadto zgodnie z orzecznictwem ( wyrok NSA znak II OSK 633/11 ) błędnym jest nadawanie nazw ulic

projektowanym w MPZP drogom, które jeszcze nie powstały i nie zostały urządzone.

Warunkiem koniecznym realizacji kompetencji nadawania nazw ulicom jest ich status drogi publicznej a w

przypadku drogi niepublicznej wymagana jest dodatkowo zgoda właścicieli terenów. Więc musi to być

droga istniejąca a nie droga, która jeszcze nie została zbudowana i której status jest niejasny.

Mając powyższe na uwadze w obecnym stanie faktycznym i prawnym w punkcie 1 przedmiotowej uchwały

uwzględniono nazwy ulic już istniejących, które położone są na gruntach komunalnych stanowiących

własność gminy Sandomierz.

Id: 9549C2A2-1DBF-45A1-B79F-4CEA88F427FF. Uchwalony Strona 1




